
平成 29年 10月 25日 

 

認知症対応型共同生活介護事業所 

小規模多機能型居宅介護事業所 

看護小規模多機能型居宅介護事業所   各位 

 

 

                    一般社団法人 

愛媛県地域密着型サービス協会 

 

 

医療との連携、看取り等に関するアンケート調査について(お願い) 

 

 秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活動

にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当協会では、認知症対応型共同生活介護事業所や小規模多機

能型居宅介護事業所等における医療連携や重度化・看取り等の実情や抱える課

題等についてアンケート調査を実施することに致しました。 

ご多忙とは存じますが、ぜひともご協力いただき、平成 29年 12月 1 日(金)迄

にご回答くださいますよう、よろしくお願い致します。 

尚、アンケート用紙は２枚ありますのでご確認の上、ご記入、ご送付お願致し

ます。(※アンケート用紙は当協会ホームページでもダウンロードできます。) 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

  一般社団法人 

  愛媛県地域密着型サービス協会 

   調査研究委員会(担当：小林・伊藤) 

  TEL ０８９－９８９－２５５０ 

  FAX ０８９－９８９－２５５７ 

   http://ehime-cms.com 

 


